HSBC PORTFOY COKLU VARLIK IKINCI DEGISKEN FON
01/05/2019 - 31/05/2019 Tarihleri Arasi Fon Raporu

I - FONU TANITICI BILGILER

A) FONUN ADI.......uvuuueeeesnnnnnnn.. HSBC PORTFOY COKLU VARLIK IKINCI DEGISKEN FON
B) KURUCUNUN UNVANI...................:HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

C) YONETICININ UNVANI.................:HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

D) FON PAY SAYISI........vuvuue.......:50,000,000,000

E) FON TOPLAM DEGERI..................:78,797,470.17

F) TEDAVULDEKI PAY SAYISI.............:3,592,362,252

G) FONUN KURULUS TARIHI...............:10/01/2011

H) FONUN SURESI.......................:Slresiz

II- FONUN PERFORMANSINA ILISKIN OZET BILGILER

A) AY SONU PAY FIYATI.................:0.021935
B) ONCEKI AY PAY FIYATI...............:0.021891
C) AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI.......:0.20
D) YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI...:7.10
E) YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI......:14.19

F) AYLIK ORTALAMA PQRTFOYDEKi MENKUL
KIYMETLER YUZDESI

Hisse Senetleri :14.01
Hazine Bonosu Repo :0.00
Devlet Tahvili Repo :19.39
Hazine Bonosu :0.00
Devlet Tahvili :13.60
OTC Opsiyonlar :0.00
vadeli IsTemler :2.79
Kiymetli Madenler :0.00
O0zel sektor Tahvili :23.27
Finansman Bonosu :1.35
Eurobond :7.03
Yabanci Tahvil :0.00
Yabanci Hisse :18.56
G) AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI :7.55

H) AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI
Hisse Senetleri
Hazine Bonosu
Devlet Tahvili
OTC Opsiyonlar
vadeli Islemler
Kiymetli Madenler
O0zel sektdor Tahvili
Finansman Bonosu
Eurobond
Yabanci Tahvil
Yabanc1 Hisse
I) PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

NOOOOOOOOOOO
o
o

I) KATILMA PAYI IHRACLARINDAN

KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI : 84,190
J) KATILMA PAYI IADELERINDEN
KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI : 9,339,762

III- FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Nominal Rayi¢
Degerii Degeri %)

Hisse Senetleri

Akbank 220,920 1,321,101.60 1.72
Anadolu Hayat Sigorta A.S. 1 3.78 .00
Arcelik 11,200 195,104.00 .25
Aselsan 18,000 329,040.00 .43
BiM Birlesik Mag.A.S. 11,650 928,505.00 1.21
Enerji Sa 50,000 267,500.00 .35
Enka Insaat ve San.A.S. 0 2.55 .00
Eregli Demir Celik 135,900 985,275.00 1.28
Garanti Bankasi 168,200 1,333,826.00 1.74
GOozde Finansal Hiz. A.S 1 2.02 .00
Hektas 18,500 215,340.00 .28
Is Gayrimenkul Yvat.ort. 2 1.91 .00
Koc¢ Holding 26,450 429,283.50 .56
Koza Altin IsTletmeleri A.S 6,950 330,681.00 .43
Kardemir(D) Demir Celik A.S. 0 0.97 .00
Petkim 50,000 242,000.00 .32
Pegasus Hava Tasimacil1igi A.S 10,000 352,000.00 .46
Sabanci Holding A.S 51,950 402,612.50 .52
T. Sise Cam 1 4.35 .00
Soda Sanayii A.S. 60,559 420,882.12 .55
Turkcell ITetisim Hiz. A.S. 100,700 1,172,148.00 1.53
Tirk Hava Yollari 45,100 563,299.00 .73
Tekfen Holding A.S 22,000 547,360.00 .71
Tofas Oto Fabrikalara 8,500 143,820.00 .19
Trakya Cam 1 2.11 .00
T.S.K.B. 0 0.22 .00
Tipras 7,400 969,400.00 1.26
Yap1 Kredi Bankasn 220,000 437,800.64 .57
Devlet Tahvili

TRT020322T17 7,700,000 6,109,818.10 7.95
TRT120325T12 400,000 249,960.60 .33
TRT140922T17 180,000 130,957.90 .17
TRT170221T12 2,500,000 2,138,605.55 2.78
TRT200324T13 200,000 143,573.14 .19

TRT230222T13 50,000 98,379.73 .13



TRT240227717
TRT261022T10
TRT270923T11

Devlet Tahvili Repo
TRT270923T11

Eurobond
T080719
T300123
T300522

BPP
0

O0zel sektor Tahvili
TRSAKFH12015
TRSAKFH32013
TRSBMKS12230
TRSDEVA52010
TRSENSA32314
TRSISGY12113
TRSISGY32111
TRSKCTF32014
TRSKFTF61917
TRSKFTF61925
TRSMGTI22115
TRSOPAS22129
TRSORFNE2019
TRSOTK022012
TRSOTK081919
TRSTPRS12115

Finansman Bonosu
TRFBOLU71910

VOB SOzlesmeleri Kisa
F_EURTRY0619
F_EURUSD0619
F_USDTRY0619
F_Xu0300619

VOB Nakit Teminat1
VBTM-NK

Yabanci Hisse Senedi

VANGUARD SHORT-TERM BOND ETF -
EEM US Equity

ISHARES JP MORGAN EM BOND FD -
EwWJ US Equity -ETF

LEMB Us Equity -ETF
POWERSHARES FTSE RAFI US 1K -E
SPDR Barclays Short Term High
iShares EURO STOXX 50 UCITS ET
SX7PEXGY Equity

SYBM GY Equity -ETF

VANGUARD S/T CORP BOND ETF -ET
VANGUARD S&P 500 ETF -ETF

VWO US Equity -ETF

FON PORTFOY DEGERI

IV - FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Fon Portfoy Degeri

Nakit

Alacaklar

Tl Alacaklar

T2 Alacaklar

Temettld Alacaklars

Halka Arz Avanslar
Gecmis Y11 Stopaj Alacagn
valorliu Doviz Tutarlari
Pesin Odenen Giderler
vadeli Islem Alacaklar T1
vadeli Islem Alacaklar Tn
HS. Komisyon 1iade

DOviz Islemler TL YukiumluTlikle
Oding¢ Islem Komisyon Karsil1igi
Opsiyon Sozlesmesi Alacaklar
Diger Alacaklar

Kurucudan Alacaklar
Forward IsTem Alacaklari
Banka Faizi

Ayrilan Ihtiyatlar

Diger varliklar

Bor¢lar

T1 Borcglar

T2 Borclar

Diger Borclar Toplam
Diger Borc¢lar

Ayrilan Ihtiyatlar
Odenecek Vvergi

Hizmet Komisyonu

Pay Geri Alis Borglar
Stopaj Gider Karsiligi
SPK Kayda Alma Ucreti
vadeli Islem Borc¢lar T1
vadeli Islem Borclar Tn
VOB Nakit Borclari
Opsiyon Prim Borcu T1

200,000 143,463.
350,000 637,155
300,000 203,329.
19,878,265 13,026, 819.
500,000 3,367,458.
200,000 1,034,818.
200,000 1,051,956.
60,000 60,119.
1,750,000 1,809,758.
100,000 103, 309.
1,500,000 1,552,697.
500,000 507,225
2,000,000 2,400, 861.
180,000 184,856.
1,360,000 1,390,602.
2,850,000 2,831,585
700,000 750,236.
600,000 640, 889.
1,000,000 1,006,906.
900,000 906,790.
1,500,000 1,501,2009.
2,000,000 1,995,032
450,000 462,727.
800,000 824,067.
1,130,000 1,102,970.
80
418
1,512
219
0 2,858,751.
3,000 1,407,501.
4,400 1,048,867.
2,300 1,478,123.
2,800 865,878.
100 25,508.
500 320,818.
1,500 237,052.
7,100 1,552,476.
6,400 560,267.
6,050 2,436,637.
900 422,303.
590 877,233.
11,600 2,759,078.
76,805,636.
TUTAR %)
76,805,636.70 97.47
3,712,958.12 4.71
20,892.96 .03
0.00 .00
0.00 .00
20,892.96 .03
0.00 .00
0.00 .00
0.00 .00
0.00 .00
0.01 .00
0.01 .00
0.00 .00
0.00 00
0.00 00
0.00 00
0.00 00
0.00 00
0.00 00
0.00 00
0.00 00
0.00 .00
1,742,017.61 2.21
0.00 .00
0.00 .00
1,578,550.48 2.00
25,853.35 .03
1,552,697.13 1.97
0.00 .00
113,977.79 .14
46,525.34 .06
0.00 .00
2,964.00 .00
0.00 .00
0.00 .00
0.00 .00
0.00 00
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Forward Islem Borg¢lari

FON TOPLAM DEGERI

\Y

Giderler

VIOP Islemleri

Fon
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD

Tarih

16/05/2019
16/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019

- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

A / S Mk Kodu

Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis

F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619

GIDER
136,110.16
Mk Tipi Nominal
VBK 12 6.1535
VBK 309 6.1535
VBK 10 6.124
VBK 74 6.124
VBK 21 6.1235
VBK 25 6.1235
VBK 25 6.1234
VBK 9 6.123
VBK 2 6.1255
VBK 3 6.1255
VBK 9 6.1235
VBK 1 6.1234
VBK 6 6.1238
VBK 1 6.1255
VBK 7 6.1244
VBK 16 6.124
VBK 1 6.124
VBK 25 6.124
VBK 3 6.124
VBK 5 6.1238
VBK 25 6.1238
VBK 22 6.1235
VBK 4 6.1235
VBK 1 6.122
VBK 9 6.122
VBK 1 6.1227
VBK 2 6.1222
VBK 1 6.122
VBK 3 6.122
VBK 1 6.122
VBK 4 6.1225
VBK 14 6.122
VBK 70 6.1216
VBK 1 6.1217
VBK 6 6.1217
VBK 25 6.1217
VBK 2 6.1222
VBK 4 6.1229
VBK 62 6.1229
VBK 27 6.1207
VBK 1 6.1208
VBK 10 6.122
VBK 5 6.1225
VBK 2 6.121
VBK 25 6.1207
VBK 10 6.121
VBK 25 6.1211
VBK 9 6.121
VBK 1 6.1213
VBK 9 6.1211
VBK 1 6.1223
VBK 6 6.1218
VBK 5 6.1219
VBK 1 6.1215
VBK 1 6.1211
VBK 1 6.121
VBK 16 6.1207
VBK 20 6.1211
VBK 6 6.1208
VBK 3 6.1206
VBK 1 6.1206
VBK 4 6.1205
VBK 25 6.1204
VBK 20 6.1203
VBK 2 6.1202
VBK 1 6.1202
VBK 1 6.1201
VBK 9 6.1201
VBK 2 6.1202
VBK 13 6.1202
VBK 5 6.1203
VBK 10 6.1202
VBK 1 6.1201
VBK 1 6.1201
VBK 1 6.1201
VBK 25 6.1201
VBK 2 6.12
VBK 1 6.12
VBK 10 6.12
VBK 5 6.12
VBK 1 6.12
VBK 1 6.12
VBK 2 6.12
VBK 1 6.12
VBK 5 6.12
VBK 1 6.12
VBK 1 6.12
VBK 1 6.12
VBK 31 6.12

78,797,470.17

.00
100.00

Fiyat Tutar
73,842.00
1,901,431.50
61,240.00
453,176.00
128,593.50
153,087.50
153,085.00
55,107.00
12,251.00
18,376.50
55,111.50
6,123.40
36,742.80
6,125.50
42,870.80
97,984.00
6,124.00
153,100.00
18,372.00
30,619.00
153,095.00
134,717.00
24,494.00
6,122.00
55,098.00
6,122.70
12,244.40
6,122.00
18,366.00
6,122.00
24,490.00
85,708.00
428,512.00
6,121.70
36,730.20
153,042.50
12,244.40
24,491.60
379,619.80
165,258.90
6,120.80
61,220.00
30,612.50
12,242.00
153,017.50
61,210.00
153,027.50
55,089.00
6,121.30
55,089.90
6,122.30
36,730.80
30,609.50
6,121.50
6,121.10
6,121.00
97,931.20
122,422.00
36,724.80
18,361.80
6,120.60
24,482.00
153,010.00
122,406.00
12,240.40
6,120.20
6,120.10
55,080.90
12,240.40
79,562.60
30,601.50
61,202.00
6,120.10
6,120.10
6,120.10
153,002.50
12,240.00
6,120.00
61,200.00
30,600.00
6,120.00
6,120.00
12,240.00
6,120.00
30,600.00
6,120.00
6,120.00
6,120.00
189,720.00



HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD

29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
23/05/2019
23/05/2019
23/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019

Alis
Alis
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis

F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619
F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_Xu0300619

F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_EURUSD0619
F_USDTRY0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRY0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRY0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRY0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRY0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRY0519
F_USDTRYO0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRYO0519
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F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
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F_USDTRY0519
F_USDTRY0519

VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
VBK
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VBK
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VBK
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VBK
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VBK
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VBU
VBU
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VBU
VBU
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61,202.00
153,002.50
153,002.50
116,280.00
30,600.00
159,120.00
153,002.50
48,960.00
61,201.00
12,242.20
18,364.20
91,837.50
189,797.50
36,735.00
42,857.50
6,121.50

24,489.20
30,611.50
61,220.00
1,193,790.
6,121.90

30,605.00
6,122.00

6,122.00

146,935.20
149,472.50
149,455.00
567,910.00
11,597.50
11,597.50
11,597.50
34,792.50
11,597.50
11,597.50
11,597.50
11,597.50
23,195.00
11,597.50
11,597.50
46,390.00
57,987.50
11,597.50
591,472.50
92,780.00
313,132.50
27,932.50
55,875.00
33,525.00
1,122.10

28,052.50
56,105.00
56,105.00
22,442.00
56,105.00
2,244.20

120,170.00
36,048.60
24,032.40
24,032.40
150,202.50
120,166.00
12,025.20
18,038.40
54,099.00
6,011.00

36,066.00
6,012.80

42,079.80
96,192.00
174,342.20
180,354.00
132,248.60
24,044.80
60,118.00
444 ,880.60
276,506.00
150,275.00
54,099.00
12,018.00
18,027.00
90,147.00
54,090.00
120,200.00
12,020.00
36,062.40
42,073.50
6,009.20

24,040.00
30,050.00
60,100.00
1,171,950.
6,009.20

30,042.50
6,009.90

6,010.00

144,240.00
6,010.00

54,090.00
6,010.60

12,020.00
6,010.00

18,030.00
6,010.00

24,042.00

00

00



HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD
HPD

29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
07/05/2019
07/05/2019

Alis
Alis
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alls
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis
Alis

F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0519
F_USDTRY0619
F_USDTRY0619

VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
VBU
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.0099
.0096
.0096
.0096
.0089
.0099
.0107
.0108
.0108
.0108
.0084
.0088

.0105
.0086
.0087
.0087
.0085
.0085
.0085
.0085
.0079
.0079
.0075
.0082
.0083
.0078
.0078
.0078
.0082
.0077
.0077
.008

.008

.0081
.009

.009

.009

.009

.0098
.0098
.0098
.3707
.3707

84,138.60
420,672.00
6,009.60
36,057.60
150,222.50
12,019.80
24,042.80
258,464.40
6,010.80
108,194.40
162,226.80
6,008.80
60,100.00
30,052.50
12,017.20
150,217.50
60,087.00
6,008.50
6,008.50
6,008.50
96,136.00
18,023.70
60,079.00
12,015.00
78,106.60
30,041.50
60,078.00
168,218.40
372,483.60
60,082.00
300,385.00
300,385.00
150,200.00
48,064.00
60,081.00
150,225.00
54,081.00
6,009.00
54,081.00
6,009.80
36,058.80
30,049.00
6,370.70
917,380.80



